ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO PORTO
PRESIDÊNCIA

EDITAL N.º 357876/2020/CMP

Miguel Pereira Leite, Presidente da Assembleia Municipal do Porto:

Em cumprimento das normas legais e regimentais aplicáveis, faz saber que convocou uma Sessão

Ordinária da Assembleia para as 21h00, do dia 14 de setembro de 2020, a realizar no Teatro Campo

Alegre.

As inscrições para a participação e/ou intervenção do público na reunião deverão realizar-se

presencialmente no próprio dia, entre as 9h e as 17h, na Receção do Gabinete do Municipe.

Porto, 7 de setembro de 2020.

O Presidente da Assê leia Municipal

À
“N

iguel Pereira Leite